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ANEXO II 
RELATÓRIO DE VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 59/ 2024 

Nome vereador: Aeldo Moreira de Oliveira 
Cargo / Função: Vereador 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: Sai de Juina dia 02/07 às 19 horas —terça-feira 
com destino a Cuiabá, cheguei na capital as 8h. 

Quarta-feira, dia 03 de julho. 
• 9 horas - Estive no Gabinete Parlamentar do Deputado Sebastião Rezende — Tratando junto ao 

chefe de setor sobre a emenda parlamentar com recurso no valor de 150.000,00 para cirurgias 
eletivas. 

• As 14:00 horas — Estive presente na MATEMAT em conjunto com o chefe do departamento, 
senhor Wagner Ramos para tratar acerca dos assuntos relacionados a disponibilização do poço 
para comunidade Rio Preto, Setor Aeroporto e escolas publicas. 

• 

Quinta-feira, dia 04 de julho. 

• 09 horas — Estive no Gabinete do Deputado Dilmar Dal Bosco - onde busquei junto a assessoria 
parlamentar sobre demandas de Regularização Fundiária do Módulo 6, pendências documentais 
e sobre morosidade do andamento dos processos, solicitei para intermediação junto ao 
INTERMAT, para regularização de 40 lotes no setor modulo 06. 

• Às 11 horas — retornei ao Gabinete Deputado Dilmar e a assessora parlamentar fez o 
agendamento junto ao Intermat e depois me acompanhou nas demandas junto ao órgão. 

• Às 14 horas — Estive no Gabinete do Deputado Beto dois a Um — buscando recursos para compra 
de materiais esportivos para atender ao Projeto Mais quç, Atleta. 
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Sexta-feira, dia 05 de julho. 
• Estive presente na Casa Civil estive com o Senhor Valério, o Assessor Adjunto da primeira dama 

para tratar sobre assuntos relacionados às questões indígenas. 

Anexos que compõem esta prestação de contas: declarações de visitas, ofícios protocolados. 

Percurso realizado: Juína -MT / Cuiabá - MT / Cuiabá — MT a Juína — MT. 
Meio de transporte utilizado: Transporte Rodoviário (ônibus). 

Data Hora 
Saída da sede: 02/07/2024 terça-feira 19 horas 
Retorno à sede Cuiabátluína 05/07/2024 sexta-feira 19 horas 

Chegada à sede: 06/07/2024 sábado 8 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o valor recebido 
para pagamento da alimentação e hospedagem. 

Quantidade de diárias recebidas: 3 diárias 

Valor recebido: 1.495,53 iii 

Juina-MT, 09 de julho de 2024. 

AELCIOMOREA DE OLIVEIRA 
ador 

Ff\ I NO=16É1 
Presidente 

APROVO 
Câmara Municipal de Juina/MT •-(/'  de de 2024. 
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PROTOCOLO DE VISITAS Requerimento n2 59/2024 

Vereador: Aelcio Moreira de Oliveira 

destino: Cuiabá 

Data saída Juina :  OZ/Ci /29 hora:  /9  :  00 Transporte: O 1,0 )q-k5 O 

Data chegada:  03 /0?/ 2'1 hora:  Uf  :0,9  Transporte:  <-. 704)-1/, 6 -(2Á O 

Data retorno:  OS--- /  24( hora:  -1 9  :  00   Transporte:  ,420/011/»224 à 

Data chegada: (--)  0 -1 2-114 hora:  oe  :01.0  Transporte:  . 0(074'01/2(,0
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AL MT 
Assembleia Legislativa 

Declaração IV 260/2024 

DECLARAÇÃO DE VISITA 

BET 
DOIS Á UM 

P 

Cuiabá, 04 de julho de 2024. 

Declaro para os devidos fins, que no dia 04 de julho do corrente ano, compareceu no 
gabinete do Deputado Beto Dois a Um, o Vereador Aelcio Moreira de Oliveira, 
acompanhando o prefeito do Município de Juina - MT, para tratar de assuntos pertinentes 
ao município. 

Atenciosamente, 

T.alliny Eseobar Romeiro 
Assessora jurídica de Gabinete 

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 
Av. André Maggi, rf 6, Centro Político Administrativo 
CEP: 78.049-901 - Cuiabá/MT 

Gabinete 218 - 65 3313-6382 
contato©betodoisaum.com.br 
www.betodoisaum.combr 



DECLARAÇÃO DE VISITA 

ASSUNTO: VISITA AO GABINETE 

CUIABÁ, 04 DE JULHO DE 2024. 

VENHO POR MEIO DESTA, INFORMAR QUE O VEREADOR AELCIO MOREIRA DE 

OLIVEIRA DO MUNICÍPIO DE JUINA, ESTEVE NESTE GABINETE, NO DIA 04 DE JULHO REUNIDO 

COM O DEPUTADO E ASSESSORES, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO MUNICÍPIO. 

ATENCIOSAMENTE, 

5‘AL>ely do, 4r ()Ural 
ISABELY DOS ANJOS GOMES DE OLIVEIRA 

ASSESSORA PARLAMENTAR 
DEPUTADO DILMAR DAI. BOSCO 

(ci) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ. 03 929 049/0001-11 
v Avenida André Antônio Maggi, 6, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT 

www.al.mt.gov.br O FaceALMT (65) 3313-6975 nr1



DECLARAÇÃO DE VISITA 

ASSUNTO: VISITA AO GABINETE 

CUIABÁ, 05 DE JULHO DE 2024. 

VENHO POR MEIO DESTA, INFORMAR QUE O VEREADOR AELCIO MOREIRA DE 

OLIVEIRA DO MUNICÍPIO DE JUINA, ESTEVE NESTE GABINETE, NO DIA 04 E 05 DE JULHO 

REUNIDO COM O DEPUTADO E ASSESSORES, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO 

MUNICÍPIO. 

ATENCIOSAMENTE, 

saWyc de (04;c6(04 
ISABELY DOS ANJOS COMES DE OLIVEIRA 

ASSESSORA PARLAMENTAR 
DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO 

(0) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ; CNPJ: 03 929 049/0001-11 
v Avenida André Antônio Maggi, n°6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT 

www.al.nit.gov.br (f) FaceALMT &) (65) 3313-6975 



ESTADO DE MATO GROSSO 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
EDIFÍCIO DANTE MARTINS DE OLIVEIRA 

Ofício n° 137/GDSR/24. 

Cuiabá, 04 de julho de 2024. 

Senhor Presidente, 

Com os nossos cordiais cumprimentos, e na oportunidade vimos 

informar-lhes que esteve presente em nosso Gabinete Parlamentar, nos dias 03 e 04 de 

julho de 2024, o Vereador Aelcio Moreira de Oliveira (CPF 001.125.361-40), tratando 

de interesses do Município de Juína/MT, fato que nos trouxe muito contentamento. 

Isto posto, renovamos nossos votos de consideração e respeito. 

Atenciosamente, 

Dl 
Chefe de 

À 
Câmara Municipal de Juina-MT. 
Mesa Diretora. 

te rlamentar 

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 

Av. André Antônio Maggi, Lote 06, Setor A, CPA 12° Andar, Sala 216 

CEP: 78055-971 1 Cuiabá — MT 1 Tel. (65) 3313-6782 

E-Mail: sebastiao_rezende@hotmail.com 

"Tudo quanto te vier à mão poro Iam, 
favit-o conforme os tuas taças". Eclesiostes Oa 

DEPUTADO ESTADUAL 

ENG' SEEMSTIA0 
REZENDE 

ror 47i oroffo 
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ANEXO 
PRESTAÇÃO DE CONTAS REQUERIMENTO DE DIARIAS N9 59/2024 

Vereador: Aelcio Moreira de Oliveira 

Passagem terrestres utilizada na viagem 
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14.445,492/Q001-33 330-COIA0O COA IUR (NI) - 0.111-330 
Avenida Nopunlica do L)bam, SIN uespraiado cuiaba-MT 

wiegV95Cffima 
Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrtnien 

Unci SHIMA:Nr(01) 
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173,16 
'adagio 6,76 
Taxa Embarque 9,10 
S'eguro 0,00 
)utros 0,00 
Valor Total R$ 189,02 
Valor a Pagar R$ 180,02 

'ORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$ 
)inheiro 35,63 
)utro 153,39 
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Uma', entro 

- CEP 7N.005-26 • CuiAtm-MT. 
Telefone: 151 ou (65) 

ud610.k0 
Agente: 049 CNA 

B ETE D E. EMES AR CID E 

Empresa: VIACAO jUINA LTDA EPP - 04/07/2024 18:1 
339 
Origem: COIABA - MT / Destino: MINA - MI / Bilh 
ate: 28761 
Data/Hora Embarque: 05/07/2024 07:on 
Numero: 195714729416 / Tarifa: 12. 
Valor: 9.1 


